
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

A.T.E.R. DELLA REGIONE UMBRIA

Sede legale: via G. Ferraris, 13 - 05100 Terni (TR), Italia

Codice Fiscale: 01457790556

Partita IVA: 01457790556

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.130 del 6-11-2020)

 

Avviso di appalto aggiudicato - Servizi di copertura  assicurativa  -

Lotto 1 All Risks,  Incendio  e  rischi  CIG  8392986F23  -  Lotto  2

Responsabilita' Civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCT/O) CIG

8392996766  -  Lotto   3   Infortuni   CIG   839300814F   -   Periodo

                        31-10-2020/31-12-2024 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Azienda Territoriale per

l'Edilizia Residenziale della Regione Umbria - organismo  di  diritto

pubblico - abitazioni  e  assetto  territoriale;  INDIRIZZI:  Via  G.

Ferraris 13 05100 Terni - codice NUTS: ITI22; PUNTI DI CONTATTO: Tel.

07444821  -  Fax  0744428127-  mail:   info@ater.umbria.it   -   pec:

ater.umbria@legalmail.it - sito internet: www.ater.umbria.it. 

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. Lotto 1:  Copertura  Assicurativa

All Risks, Incendio e rischi - CPV 6651500-3 -  €  746.666,67  -  CIG

8392986F23; Lotto 2: Copertura  Assicurativa  Responsabilita'  Civile

verso terzi e prestatori di lavoro  (RCT/O)  -  CPV  66516000-0  -  €

326.666,67  -  CIG  8392996766;  Lotto  3:   Copertura   Assicurativa

Infortuni - CPV 66512100-3 - € 56.000,00 - CIG 839300814F  -  Importo

appalto: € 1.129.333,34 - oneri della sicurezza sono pari ad €  0,00;

LUOGO DI ESECUZIONE: UMBRIA - codice NUTS: ITI2; 

  SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta - CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:  offerta

economicamente piu' vantaggiosa ai sensi dell'art.  95  del  D.  Lgs.

50/2016; DATA AGGIUDICAZIONE: determinazione del  Direttore  generale

n. 57 del 14-10-2020. 

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE:  Lotto  1:  Copertura  Assicurativa  All

Risks, Incendio e rischi - CIG 8392986F23 - n. di offerte ricevute: 3

-  n.  di  offerte  ammesse:  2  -   AGGIUDICATARIO   E   PREMIO   DI

AGGIUDICAZIONE: AXA ASSICURAZIONI SPA di Milano - € 476.098,79; Lotto

2:  Copertura  Assicurativa  Responsabilita'  Civile  verso  terzi  e

prestatori di lavoro  (RCT/O)  -  CIG  8392996766  -  n.  di  offerte

ricevute: 4 - n. di offerte ammesse: 3 - AGGIUDICATARIO E  PREMIO  DI

AGGIUDICAZIONE - AXA ASSICURAZIONI SPA  di  Milano  -  €  164.495,83;

Lotto 3: Copertura Assicurativa Infortuni - CIG 839300814F  -  n.  di

offerte ricevute: 11 - n. di offerte ammesse: 10 -  AGGIUDICATARIO  E

PREMIO DI AGGIUDICAZIONE -  AXA  ASSICURAZIONI  SPA  di  Milano  -  €

27.391,67; 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. ORGANO COMPETENTE PER LE  PROCEDURE

DI RICORSO: TAR  dell'Umbria  Via  Baglioni  3  06100  Perugia  (tel.

0755755301        -        Fax        0755732548)        -        PEC

pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.gacert.it; Data di  pubblicazione  del

bando: GUCE: 07-08-2020 - GURI  Serie  Speciale  Contratti  Pubblici:

07-08-2020; Ulteriori informazioni: avviso di esito  integrale  delle

risultanze             consultabile             sul              sito

http://www.ater.umbria.it/index.php/home/fornitori/gare-di-appalto.ht

ml; Data di spedizione dell'avviso di appalto aggiudicato all'ufficio

delle Pubblicazioni della Comunita' Europea: 02-11-2020. 

  Terni 04-11-2020 

                            Il dirigente 

                           Annamaria Oddi 

 

TX20BGA23822

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a


